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I början av juni gick den första färden med Söne Buss nya direktlinje mellan
Kopparberg och Stockholm. En direktlinje utan några krångliga byten och
stopp i Guldsmedshyttan, Lindesberg, Frövi, Fellingsbro, Arboga. Och under
tiden som bussen letar sig uppåt den kungliga huvudstaden kan passagerarna
luta sig tillbaka, nyttja det fria nätet, lägga dagens makeup eller ta en
välbehövlig tupplur.

På Söne Buss talade man i flera år om hur det saknades bra direktförbindelser mellan
dessa trakter och Stockholm. Men först startade man en linje mellan Västervik och



Stockholm.

– Vi hade inte kört kommersiell trafik tidigare, men det utvecklades väl och då
bestämde vi att vi kör igång med Lindesberg också, och i detta hade vi en dialog med
kommunerna som tyckte att det var väldigt intressant, berättar Christian Plyhm, Söne
Buss VD.

Första turen
Den femte juni lät man den första turen, med Bergslagen Express, mellan Kopparberg
och Stockholm gå.
– I början är det inte många som åker, men det ökar successivt, men jag såg på
statistiken att vi hade bra beläggning idag så det tar sig! Man får räkna med två, tre
månader som inkörningsperiod. Det tar tid att etablera en linje. Det är ingen mening att
annonsera, sådant här sprids mun till mun, någon som har åkt talat om det för sina
kompisar.

– Det svåraste är att nå ut i Stockholmsområdet, där är det mycket svårare att synas,
konstaterar Plyhm.

Man slipper byten
Som det ser ut i dagsläget krävs flertalet byten för att man ska ta sig från Kopparberg,
och såväl Lindesberg, till Stockholm, och så förstås likadant tillbaka. Att tåg går fortare
än buss rent hastighetsmässigt ser inte Christian som någon självklar fördel. Han
fortsätter och säger:
– Man vill ha en direktanslutning, det tar lite längre tid med bussen än med tåg, men
man slipper byta. Och det är gratis Internet på bussen så man kan fördriva tiden. Vi har
fått väldigt positiv respons av både resenärerna och kommunerna!

På fredagar avgår bussen från Lindesbergs station klockan 9.10, för att sedan vara
framme i Stockholm vid tolvslaget. Bussen vänder åter 16.30 och är tillbaka i
Lindesberg strax före 19.30.

På söndagen är det annorlunda busstider och då får man kliva på Bergslagen Express
klockan 14.10 för att nå destination Stockholm 17.10. Sedan åker bussen tillbaka drygt
en timme senare, 18.30 och når Lindesberg 21.20.

Två dagar till en början
– Nu har vi fredagar och söndagar, för det är då vi vet att behovet är störst. Utvecklas
det väl så är vi positiva till att köra fler dagar i veckan. Vi får in mycket synpunkter och
idéer och vi tar till oss av det, kanske vill man ha flera dagar, och så vidare, säger



Christian.

Än så länge är inte linjen permanent och skriven i sten, utan man startar till en början
med ett år för att prova på konceptet.
– Vi kommer att göra en utvärdering halvvägs så får vi se hur det faller ut. Jag tror att vi
kommer köra den här permanent, men man vet aldrig, men det är i alla fall inte bara en
sommargrej!

HÄR! kan man läsa mer och passa på att boka sin resa med Bergslagen Express.
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